
 
Бережанська міська рада  

VІIІ скликання  

XVIII сесія  

(I засідання)  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

17 лютого  2022 року                          м. Бережани                                   №675  

 

                   Про затвердження звіту про виконання  бюджету 
Бережанської міської територіальної громади за 2021 рік 

 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, враховуючи 
рішення виконавчого комітету від 10 лютого 2022 року №396 «Про внесення на 
розгляд сесії Бережанської міської ради проєкту рішення «Про затвердження 
звіту про виконання бюджету Бережанської міської територіальної громади за 
2021 рік», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань бюджету та 
фінансів, економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за 
використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької 
діяльності, захисту прав споживачів та туризму, заслухавши інформацію 
начальника «Фінансового управління», сесія Бережанської  міської  ради 

   В И Р І Ш И Л А: 
1. Затвердити звіт про виконання бюджету Бережанської міської 

територіальної громади за 2021 рік з такими показниками: 

- дохідної частини міського бюджету в  сумі  194 826 484,22 грн. (сто 
дев’яносто чотири мільйони вісімсот двадцять шість тисяч чотириста вісімдесят 
чотири гривні 22 коп.), в тому числі: 

загального фонду – у сумі 191 841 364,75 грн. (сто дев’яносто один мільйон 
вісімсот сорок одна тисяча триста шістдесят чотири гривні 75 коп.);   

 спеціального фонду – у сумі 2 985 119,47 грн. (два мільйони дев’ятсот 
вісімдесят п’ять тисяч сто дев’ятнадцять гривень 47 коп.)   

- видаткової частини міського бюджету в сумі 190 641 271,85 грн. (сто 
дев’яносто мільйонів шістсот сорок одна тисяча двісті сімдесят одна гривня 85 
коп.), в тому числі: 

загального фонду – у сумі 183 145 398,39 грн. (сто вісімдесят три мільйони 
сто сорок п’ять тисяч триста дев’яносто вісім гривень 39 коп.); 

спеціального фонду – у сумі 7 495 873,46 грн. (сім мільйонів чотириста 
дев’яносто п’ять тисяч вісімсот сімдесят три гривні 46 коп.).  

 

 



2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
питань бюджету та фінансів, економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, 
контролю за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, 
підприємницької діяльності, захисту прав споживачів та туризму. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                    Ростислав  БОРТНИК 



тис.грн.

ККД

Назва
Затверджени
й план на рік 
без уточнень

План на рік з 
урахуванням 

змін

Фактичні 
надходження 
за вказаний 

період

% 

виконання 
на 

вказаний 
період 

Затверджен
ий план на 

рік

План на рік з 
урахуванням 

змін

Фактичні 
надходженн

я за 
вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 

1 2 4 5 6 8 9 10

10000000 Податкові надходження 80 787,0   85 785,6     90 711,3     105,7   25,0       25,0         29,0 116,1             

11010000

Податок та збір на доходи фізичних 
осіб 54 325,0 55 514,3 58 986,4 106,3

11020000 Податок на прибуток підприємств 0,0 0,0 0,0

13000000

Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 1 219,0 1 042,3 1 068,5 102,5

14000000

Внутрішні податки на товари та 
послуги 1 750,0 5 906,0 6 475,5 109,6

18000000 Місцеві податки 23 493,0 23 323,0 24 180,8 103,7

19000000 Інші податки та збори 0,0 0,0 0,0 25,0 25,0 29,0 116,1            

20000000 Неподаткові надходження 1 763,0 2 721,2 2 650,0 97,4 1 655,0 1 655,0 1 443,0 87,2            

25000000 в т.ч. власні надходження 1 655,0 1 655,0 1 428,5 86,3            

30000000 Доходи від операцій з капіталом 0,0 28,0 30,6 2 000,0 2 000,0 1 305,3 65,3            

40000000 Офіційні трансферти 88 788,0 98 468,9 98 449,6 100,0 0,0 120,2 55,0 45,8            

50000000 Цільові фонди 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0 152,8 152,8             

Звіт про виконання міського бюджету за  2021 року

Спеціальний фондЗагальний фонд

Доходи

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення сесії Бережанської міської ради № 675 від 17 лютого 2022 року

 виконавчим комітетом Бережанської міської ради 
СХВАЛЕНО 

10 лютого  2022 року    №396



Всього без врахування трансфертів 82 550,0   88 534,8     93 391,8     105,49 3 780,0   3 780,0    2 930,1    77,52

Всього по доходах 171 338,0    187 003,7   191 841,4     102,59 3 780,0   3 900,2    2 985,1    76,54

КВК  КФК Назва

Затверджени
й план на рік 
без уточнень

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% 

виконання 
на 

вказаний 

Затверджен
ий план на 

рік

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

% виконання на 
вказаний період 

1 2 4 5 6 8 9 10

01 Міська рада 36 261,9   43 515,3     42 247,5     97,1     1 425,0   5 809,4    3 966,3    68,3

в тому числі:
заробітна плата з нарахуваннями на неї 21 496,4 20 768,1     20 382,1    98,1     -         -           -         

енергоносії 1 030,0 1 455,7       1 047,5      72,0     -         -           -         
з них :

01 0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад 19 500,0 19 726,4     18 821,0     95,4      -         73,4         72,5       98,8            

в тому числі:
заробітна плата з нарахуваннями на неї 17 812,0 17 086,8     16 719,0    97,8     

енергоносії 995,0 1 440,7       1 034,4      71,8     

01 2010

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 700,0 3 335,0       3 335,0       100,0   

01 2111

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги 0,0 775,0           775,0          100,0   

01 2144

Централізовані заходи з лікування хворих 
на цукровий та нецукровий діабет 558,0 1 002,9       1 002,9       100,0   

01 2152

Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров`я 0,0 629,9           629,9          100,0   500,0     499,9 199,9 40,0            

01 3032

Надання пільг окремим категоріям громадян 
з оплати послуг зв`язку 0,0 40,0             36,5            91,3      

Загальний фонд
Видатки

Спеціальний фонд



КВК  КФК Назва

Затверджени
й план на рік 
без уточнень

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% 

виконання 
на 

вказаний 

Затверджен
ий план на 

рік

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

% виконання на 
вказаний період 

1 2 4 5 6 8 9 10

Загальний фонд
Видатки

Спеціальний фонд

01 3033

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян 0,0 360,0           360,0          100,0   

01 3050

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 0,0 31,4             20,5            65,3      

01 3104

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні 
до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю 3750,0 3 730,0       3 708,5       99,4      -          - 6,1  -

01
3112

Заходи державної політики з питань дітей та 
їх соціального захисту 20,0 50,0             49,5            98,9      

01

3160

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги 0,0 330,0           311,8          94,5      

01

3171

Компенсаційні виплати особам з 
інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 
обслуговування автомобілів, мотоколясок і 
на транспортне обслуговування 0,0 10,0             5,8              58,3      

01
3191

Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці 0,0 66,8             64,2            96,1      



КВК  КФК Назва

Затверджени
й план на рік 
без уточнень

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% 

виконання 
на 

вказаний 

Затверджен
ий план на 

рік

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

% виконання на 
вказаний період 

1 2 4 5 6 8 9 10

Загальний фонд
Видатки

Спеціальний фонд

01 3192

Надання фінансової підтримки громадським 
організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість 15,0 -               -              

01 3210

Організація та проведення громадських 
робіт 24,4 -               -              

01 3222

Грошова компенсація за належні для отримання 
жилі приміщення для внутрішньо переміщених 
осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України і брали 
безпосередню участь в антитерористичній 
операції, забезпеченні її проведення, 0,0 680,9 680,9 100,0

01 3242

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 460,0 665,0           622,0          93,5      

01 5041

Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд 1300,0 1 457,1       1 455,6       99,9      0,0 7,9 7,9 100,0

01 6013

Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 0,0 800,0           799,5          99,9      300,0     148,6       -          -

01 6030 Організація благоустрою населених пунктів 7200,0 7 392,2       7 288,9       98,6      300,0     702,5       689,9     98,2

01 6083

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та 0,0 407,9       407,9     100,0

01 6090

Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства 0,0 91,0             91,0            100,0   

01 7130 Здійснення заходів із землеустрою 34,5 95,7             95,7            100,0   

01 7330

Будівництво-1 інших об`єктів комунальної 
власності 120,0      - -          -



КВК  КФК Назва

Затверджени
й план на рік 
без уточнень

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% 

виконання 
на 

вказаний 

Затверджен
ий план на 

рік

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

% виконання на 
вказаний період 

1 2 4 5 6 8 9 10

Загальний фонд
Видатки

Спеціальний фонд

01 7350

Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 50,0       54,8         19,8        -

01 7363

Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 0,0 1 849,8    706,0      -

01 7390

Розвиток мережі центрів надання 
адміністративних послуг 0,0 150,2           19,2            0,0 630,0       619,5     98,3

01 7461

Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету 2700,0 2 650,0       2 634,3       99,4      0,0 438,5 437,9      -

01 7650

Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 30,0       35,0         13,0       37,1

01 7680

Членські внески до асоціацій органів 
місцевого самоврядування 0,0 27,2             27,2            100,0   

01 7691

Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади і фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 100,0     100,0 50,0       50,0

01 7693

Інші заходи, пов`язані з економічною 
діяльністю 0,0 21,5             21,5            100,0   

01 8220

Заходи та роботи з мобілізаційної 
підготовки місцевого значення 0,0 6,0                -

01 8311

Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів 0,0 120,2 55,0        -



КВК  КФК Назва

Затверджени
й план на рік 
без уточнень

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% 

виконання 
на 

вказаний 

Затверджен
ий план на 

рік

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

% виконання на 
вказаний період 

1 2 4 5 6 8 9 10

Загальний фонд
Видатки

Спеціальний фонд

01 8330

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 25,0       60,0 -          -

01 8775

Інші заходи за рахунок коштів резервного 
фонду місцевого бюджету 0,0 72,0             72,0            100,0   

06 Відділ освіти, молоді та спорту 110 514,0 118 155,4   112 524,3     95,2      1904,1 3550,2 2759,8 77,7

в тому числі:

заробітна плата з нарахуваннями на неї 104 571,2 106 226,9     101 430,9    95,5     -         -           -         

енергоносії 3 498,3 7 272,5       6 950,8      95,6     -         -           -         

06 0160

Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних громадах 1 765,0 1 643,0       1 642,6       100,0   

06 1010 Надання дошкільної освіти 18 515,0 20 490,6     20 431,2     99,7      1 600,0   1111,0 707,1 63,6

06 1021

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 15 822,8 20 064,7     19 299,2     96,2      192,0     192,0 93,4 48,7

06 1031

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 62 994,1 62 994,1     59 255,6     94,1      

06 1061

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 0,0 1 100,8       1 100,8       100,0   

06 1070

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми 3 670,0 3 547,8       3 543,4       99,9      

06 1141

Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти 3 050,0 2 967,4       2 966,6       100,0   -         -           35,1  -

06 1142 Інші програми та заходи у сфері освіти 7,2 192,5           192,5          100,0   



КВК  КФК Назва

Затверджени
й план на рік 
без уточнень

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% 

виконання 
на 

вказаний 

Затверджен
ий план на 

рік

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

% виконання на 
вказаний період 

1 2 4 5 6 8 9 10

Загальний фонд
Видатки

Спеціальний фонд

06 1151

Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів за рахунок коштів 
місцевого бюджету 70,0 88,9             88,9            100,0   

06 1152

Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів за рахунок освітньої 
субвенції 1 499,0 1 499,0       626,7          41,8      

06 1160

Забезпечення діяльності центрів 
професійного розвитку педагогічних 
працівників 1 185,0 779,5           779,5          100,0   

06 1181

Співфінансування заходів, що реалізуються 
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої 
освіти `Нова українська школа` 0,0 46,4             46,4            100,0   0,0 41,6 41,6       100,0

06 1182

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 0,0 417,4           417,4          100,0   0,0 374,4 374,4     100,0

06 1200

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами 220,9 220,9           68,2            30,9      112,1     112,1       21,2       18,9

06 1210

Надання освіти за рахунок залишку коштів 
за субвенцією з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми 
потребами 0,0 280,5           254,2          90,6      0,0 33,4         33,4       100,0



КВК  КФК Назва

Затверджени
й план на рік 
без уточнень

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% 

виконання 
на 

вказаний 

Затверджен
ий план на 

рік

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

% виконання на 
вказаний період 

1 2 4 5 6 8 9 10

Загальний фонд
Видатки

Спеціальний фонд

06 3131

Здійснення заходів та реалізація проектів на 
виконання Державної цільової соціальної 
програми «Молодь України» 30,0 31,9             31,9            100,0   

06 5011

Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань з олімпійських видів спорту 30,0 45,0             45,0            100,0   

06 5012

Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань з неолімпійських видів спорту 10,0 7,3               4,0              54,2      

06 5031

Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл 1 645,0 1 737,7       1 730,2       99,6      

06 7321 Будівництво-1 освітніх установ та закладів 0,0 1 115,8    907,6     81,3            

06 7361

Співфінансування інвестиційних проектів, 
що реалізуються за рахунок коштів 
державного фонду регіонального розвитку 0,0 140,0 139,4     99,5            

06 7363

Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 0,0 429,9 406,6     94,6            

10 Відділ культури, туризму та релігій 18 700,0 19 785,1     19 702,6     99,6      563,0 648,8 569,8 87,8

в тому числі:
заробітна плата з нарахуваннями на неї 17 616,8 18 394,2     18 355,6    99,8     262,3    262,3 383,8 146,3

енергоносії 753,5 769,5          736,0         95,6     3,0        3,0 41,2        -

10 0160

Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних громадах 710,0 779,1           777,4          99,8      



КВК  КФК Назва

Затверджени
й план на рік 
без уточнень

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% 

виконання 
на 

вказаний 

Затверджен
ий план на 

рік

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

% виконання на 
вказаний період 

1 2 4 5 6 8 9 10

Загальний фонд
Видатки

Спеціальний фонд

10 1080

Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами 7 750,0 8 350,1       8 349,1       100,0   330,0     330,0 441,6 133,8

10 4030 Забезпечення діяльності бібліотек 3 220,0 3 454,7       3 428,9       99,3      6,6         6,6 32,3       

10 4040 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 1 910,0 1 838,7       1 821,0       99,0      10,0       10,0 6,1          -               

10 4060

Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів 4 270,0 4 297,3       4 268,5       99,3      216,4     252,2 39,8 15,8

10 4081

Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва 840,0 881,0           875,2          99,3      

10 4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 0,0 184,2           182,4          99,0      

10 7363

Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 0,0 50,0 50,0 100,0

"Фінансове управління" 5 750,0 8 680,7       8 671,1       99,9      0,0 500,0       200,0     40,0            

з них :

37 0160

Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних громадах 1 650,0 1 700,0       1 691,4       99,5      

в тому числі:
заробітна плата з нарахуваннями на неї 1 588,0 1 638,0       1 634,7      99,8     

енергоносії -              -                 -

37 8710 Резервний фонд місцевого бюджету 600,0 1,0               -              -        

37 9750

Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів 3 500,0 3 500,0       3 500,0       100,0   

37 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,0 2 977,4       2 977,4       100,0   0,0 500,0 200,0     40,0            



КВК  КФК Назва

Затверджени
й план на рік 
без уточнень

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% 

виконання 
на 

вказаний 

Затверджен
ий план на 

рік

План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

% виконання на 
вказаний період 

1 2 4 5 6 8 9 10

Загальний фонд
Видатки

Спеціальний фонд

37 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів 0,0 502,2           502,2          100,0   

Всього по видатках 171 225,9 190 136,5   183 145,4     96,3      3 892,1   10 508,4   7 495,9    71,3            

Секретар міської ради Ірина ЗАГНІЙНА


	17.02.2022_675
	17.02.2022_675-1

